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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817047D

2. Data e Regjistrimit 24/05/1994
3. Emri i Subjektit BNT ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 
16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 
270.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 270.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtim, 

distribucion, import-eksport te mallrave te ndryshem ne 
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, 
mekanike, kompjuterike, telekomunikacioni, rrjeti dhe 
sigurie, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi 
dhe riprodhimi te imazhit. Pajisje mjekesore te te gjitha 
llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje fiskale, 
kasa fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe 
sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; Antiviruse dhe 
software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike 
pajisjeve energjitike, pajisjeve printuese dhe fotokopjuese, 
pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te 
frekuencave duke perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme 
kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me 
presion te larte. 2. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te 
kryeje: Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesues 
produktesh dhe kompanive te huaja dhe te vendit. Montim, 
instalim, konfigurim, integrim, mirembajtje, sherbime te 
ndryshme dhe trajnime te pajisjeve te ndryshme ne 
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje 
fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te 
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imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe 
ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha 
llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te 
ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe 
brezave te frekuencave 2 duke perfshire edhe antena te cdo 
lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke 
perfshire edhe ato me presion te larte, antiviruse dhe 
software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike. 
Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, 
implementim, hostim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe trajnim per 
sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe 
aplikacione, dhe sisteme software on-premise, web-based, 
cloud dhe hybrid. Sherbim konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe 
implemetimin e sistemeve hardware dhe/ose software. 
Sherbime hardware dhe software ne sektorin e teknologjise 
dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me 
vlere te shtuar, elektronikes dhe energjise, e pajisjeve te tjera 
qe jane te lidhura me to, dizenjim, instalim infrastrukture dhe 
mirembajfje te tyre. Sherbime printimi, skanimi dhe 
fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne forme shitje ose me qira, 
shitje tonerash me shumice dhe pakice. Mbikeqyrje dhe 
kolaudim i punimeve te zbatimit ne ndertim. Punime te 
pergjithshme ndertimi. Ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike. Ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve, linja e tensionit te larte e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime speciale ndertimi. Impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. 
Montimi e prodhimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji, te sisteme 
informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, 
sisteme software, programeve, sistemeve te pajisjeve fiskale, 
pajisjeve mjekesore, etj. Kryerjen e sherbimit, servisit dhe 
mirembajtjen e pajisjeve pajisje elektrike, mekanike, 
elektronike, kompjuterike, pajisje telekomunikacioni, rrjeti 
dhe sigurie, pajisje mjekesore, pajisje fiskale, kasa fiskale, 
pajisjeve energjitike, pajisjeve printuese dhe fotokopjuese, 
pajisje elektroteknike, elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Instalimin, 
konfigurimin, mirembajtje te sisteme informatike fizik apo 
ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, sisteme software 
sitemeve te pajisjeve fiskale, pajisjeve mjekesore, etj. 
Dhenien me qera te te gjithe sherbimeve te lartepermendura, 
pajisjeve, etj. 3. Ne fushen e Telekomunikacionit, shoqeria 
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do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e impianteve te telekominikacionit dhe sherbimet 
e nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja dhe 
perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme per 
transmetime radiotelevizive ose ekuivalente. Kryerja e cdo 
operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtar e 
financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise per te cilen ne baze te legjislcionit 
shqiptar, kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te 
administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete 
siguruar leja perkatese.
Jovan Bojdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2019                Deri: 24/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JovanBojdani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 135.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardTerpo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 135.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen CADDY, 
me targa TR 6023 U Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Zhan D'ark'', Kulla Nr.1, Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi '' Gjergj Fishta '', Kulla 1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
"Zhan D'Ark", Kulla III, Kati perdhe, Dyqani Nr.2 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy me targe 
AA 621 ML me leje qarkullimi Nr TRDA7843115 Fier Fier  
FIER Lagjia "Kastriot", Rruga "Brigada e 11 Sulmuese", 
dyqani nr.6 Vlore Vlore  VLORE L.Pavaresia,Rruga "Ismail 
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Qemali" Vlore Objekti ndodhet ne Rezidencen Imperiale, nje 
banese 12 kate dyqani dhe 10 kate banimi Tirane Tirane  
TIRANE Bulevardi " Gjergj Fishta", Kulla 1, Kati I-re. 
Korce Korçe  KORCE Ne rrugen "28 Nentori" (Riza Cerova) 
i cili ne dokumentin e pronesise njihet si pasuria nr 4, 
seksioni A, kati perdhe, me siperfaqe prej 30 m2" Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Zhan 
D'ark, Ndertesa Nr. 32, Kulla III, Kati i pare Nr. 16. (servis) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati 
i ri 7 katesh i shoqerise LK&CTD, per magazine Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Zhan 
D'ark, Ndertesa Nr. 32, Kulla III, Kati i pare Nr. 4. 
(magazine) Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, 
Rruga Jordan Misja, Magazina me Zone Kadastrale 8330, 
Nr.pasurie 6/348 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr.7, Blv. Zhan D'Ark, Ndertesa Nr.32, Sip.118.2 m2 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, 
Bulevardi Zogu i Pare, prapa pallati nr. 1111, majtas njesi 
vegla auto, djathtas njesi kepuce 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BNT ELECTRONICS
E-Mail: info@bntelectronics.com  
Telefon: 0682029370 +35542273666 
Të Tjera: Emerohet Z. Hetem Sulaj, Ekspert Kontabel  i 
Autorizuar per pregatitjen e raportit per zmadhimin e 
Kapitalit Themeltare.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032191-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4409, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-24.05.1994 Emri i Subjektit-"B.N.T. ELECTRONICS" Forma Ligjore-
shpk Data e Themelimit-08.05.1994 Kohëzgjatja-Deri ne vitin 2010 Selia-Tirane, 
Rr."Hoxha Tasim",Nr.62/1. Kapitali-100.000 leke Objekti-Prodhimi i elementave e 
peisjeve te ndryshme elektrike,elektronike e mekanike,perfshire 
kondicioner,elektroshtapiake,import eksport te mallrave industriale,etj. Përfaqësuesit 
Ligjor-Robert Nikolla Ortakët-Robert Nikolla, Leonard Terpo dhe Jovan Bojdani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
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2. 04/11
/1997

Numri i Vendimit:4409/1, Gjykata:Tirane
Miratohet kerkesa per depozitimin ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Vendimit Nr.1 date 
19.08.1997 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "B.N.T. Electronics" shpk,ne lidhje me 
nje ndryshim ne kapitalin themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

3. 27/07
/2001

Numri i Vendimit:4409/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe te pranohet kerkesa e Z. Bardhyl Kallezi qe te pranohet si ortak ne 
shoqerine "B.N.T. Electronics" shpk.Shitja e kuotave ne masen 16.65% Z.Bardhyl 
Kallezi.Ne kete menyre Z.Bardhyl Kallezi behet ortak i shoqerise me te drejta te barabarta 
ne shoqerine "B.N.T. Electronics" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

4. 15/05
/2003

Numri i Vendimit:4409/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objektit te aktivitetit ne ofrimin e sherbimeve te specializuara dhe prodhimin 
ne sektoret industriale,teknologjike,elektronike.Futja e mjeteve kompjuterike dhe 
elektronike,ne fushen e telekomunikacionit dhe mjeteve te energjise si dhe instalimi i 
tyre,te paisjeve elektromjekesore e mjeksore te te gjitha llojeve etj.Kryerja operacionesh 
tregtare,import eksport te produkteve industriale,teknologjike,makinerish,pajisje mjeksore 
te te gjitha llojeve,izotope radioaktive qe sherbejne per terapi dhe diagnostikim semundjesh 
ne perdorim te paisjeve elektromjeksore. import-eksport produkte farmaceutike te te gjitha 
llojeve,prodhime she shitje te produkteve,programeve te fushes se informatikes.Montim 
dhe prodhim te paisjeve elektronike,projektim,instalim te sistemeve te 
telekomunikacionit,import dhe eksport te pjeseve laboratorike mjeksore,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

5. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:4409/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise me kontribute ne natyre.Caktimi i ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Hetem Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

6. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:4409/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit,kapitali nga 
100.000 leke, behet 70.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (8).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85419121-9E0E-4E6E-B163-36C89A3987B0
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29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158275-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256498-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029370")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jovan Bojdani")                      Nga data 
"21/05/2009             Ne daten "21/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Leonard Terpo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277466-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Z. Hetem Sulaj, Ekspert 
Kontabel  i Autorizuar per pregatitjen e raportit per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.330,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.330,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Kellezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.330,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Kellezi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8AADB3-951C-48B0-8C35-0A0CC68D248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96A17E-93FA-48A7-B462-2E52769D76D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DA147D-18EA-4C95-B677-4A65ECBD32E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2EBCB8-8846-43DE-940F-4DF4DC44C976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FE9945-03F8-4688-A5CC-880C02691F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E9A4C-A69C-4F39-95B2-C485078D6C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D148285F-6983-4D76-9944-4EE21C083C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671362A5-BAA9-45A8-961F-E55FF3938C1A
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ishte                      ("33,33")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314688-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", Vila Nr.212, Selite e vogel.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327669-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "28 Nentori", ndertese me nr.pasurie 8/115.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Apolonia", bodrum, prane "Deges  Tatimore";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328362-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi,godinë 8 kate i shoqërisë Biffer & Co,dyqani numër 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443594-09-10
DurationEndDate ishte            "08/05/2010"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02310B5-FA67-452E-B9F7-CA2E2C9BA403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BAD406-5B26-47C8-BA86-F0B23E7471A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD6FE84-089F-494B-A066-8401104C170D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD480A-027C-4A47-BFC9-C68A51731E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6844083-71B7-4AB3-A441-04ACB523823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3797658D-2A97-4E8B-B3A6-D4C4EF4311E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8152312-F239-44B7-BA0B-5556FF5A2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF8228-85E6-4692-BA63-6CF2A7CCA02C


8

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518249-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.03.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi,godinë 8 kate i shoqërisë Biffer & Co,dyqani numër 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609376-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8 i ortakeve te shoqerise  date 
17.10.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise date 19.10.2011 per hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhimi i elementave e peisjeve te ndryshme elektrike,elektronike e 
mekanike,perfshire kondicioner,elektroshtapiake,import eksport te mallrave 
industriale,etj.")          u be            ("Ne fushen e tregtise do te kryeje, tregtimin dhe 
import eksport e mallrve te ndryshm si industriale e artikujve te ndryshem ne 
pergjithesi e vecanerisht elemente te ndryshme pajisje elektrike, mekanike. Montimin 
e prodhimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, 
elektromekanike perfshire kondicionere, elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, 
ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e telekomunikacionit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen CADDY, me targa TR 6023 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot, me targa TR 93 56 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614675-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.11.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569DD1A7-0E0F-42E9-A0E7-3586B7F426A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AD17C-8C84-49CF-A3F3-FDA0F528FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628D522-66FC-4B3A-B636-1D7DB3FD49A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D59397-0648-4A3A-9684-3476FBE9C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60236CC9-A5EE-4A88-B8F3-4CABE1DB6D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3779A66-D854-49AA-9BD9-BED2D91285DB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr. 15, kati 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639253-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 28.12.2011,per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARD GJERGJ FISHTA KULLA 1;         "

Lista e Dokumenteve:

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670078-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 31.01.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "28 Nentori", ndertese me nr.pasurie 8/115.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702341-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI NR.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847869-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare. -Zmadhimi i kapitalit. –

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107212D6-9F17-4CF0-95CC-AFF7BE338ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D941519C-B230-490F-B0D2-2F8291F06405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F114D55-A95B-42D4-A3DA-0B5A91713F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A014855-FECD-4BB2-BDD9-E52BB2F6344A
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Emerimi i shoqerise audituese “Alb-Audit”sh.p.k  perfaqesuar nga Z. Hetem Sulaj, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.07.2012. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date 15.07.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "270.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "150.000,00"          u be            "270.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Kellezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Kellezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("90.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066460-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
10.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati i ri 7 katesh i shoqerise LK&CTD, per 
magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150498-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 15.07.2013 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D681BF-F900-4CCC-89D0-70B6281F9732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962C9B3A-8087-4501-A6F6-86B4B760E400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962C9B3A-8087-4501-A6F6-86B4B760E400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62933C55-B74E-4DCD-B660-B39CB098FF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0685DC-3FE8-4657-9813-71F23D8300E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1BC7F8-D405-4442-8A93-A8FEE70D17DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1BC7F8-D405-4442-8A93-A8FEE70D17DE
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mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja nr 7, Rruga 6 Deshmoret;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Irfan Tomini", Vila Nr.212, Selite e vogel.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301385-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZHAN D'ARK PALL. REJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333705-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2014 ku eshte vendosur : Menyra e shperndarjes se fitimit te ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380135-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3359AE0-7C22-4DE3-A4C5-142E7F98DD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9926FA-0CD9-4F80-A3C3-E0511C46DCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12728019-0145-4DDF-9221-05818325393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC40FA-706E-4D9D-B44C-BF3DF089D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB1BB7-CC62-4200-865C-5F220AB51BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB1BB7-CC62-4200-865C-5F220AB51BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE83B6E-F06D-4632-81AB-8A7767BF94E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED47579-6227-465B-A96B-BD52CA812465
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi '' Gjergj Fishta '', Kulla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514246-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.06.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise, z.Jovan Bojdani,  per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jovan Bojdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("21/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587859-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598980-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 8.8.2014 per hapjen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Palllati me Nr.pasurie  29/8270, Ap.6, 
K.2 ,me  siperfaqe 145 m2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C843C4-D6EE-4B15-A3DF-2799DA3D8B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7202F5A-4CC2-4B0C-B42B-A6CCC05EF8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7202F5A-4CC2-4B0C-B42B-A6CCC05EF8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6383ADE-C9AA-4869-9B8E-0756CC00D099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F8C11F-55BE-4C96-B1DD-292910FF99B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E9A96D-45F9-458B-9EAD-1E67733711A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611AC89C-CD99-4C8A-A441-30DDA5E9306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D79D790-2BEB-4FB7-8267-32FF4B6A9384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B299B5B-2E15-4F21-9FDF-5587352CE9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56C50A0-E4F3-4E05-9A03-7134722E677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94331C-FE73-4338-AFA3-AEC722F36C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA67DF3-3B03-4159-9DB2-B775CB12A22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA67DF3-3B03-4159-9DB2-B775CB12A22E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603452-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.08.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim Nr.62/1 me sipërfaqe 26.14 m2, Zona 
Kadastrale 8150, Nr. Pasurie 5/91-NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716479-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11.11.2014, ku u vendos: Fitimi i vitit 
2013 të shpërndahet sipas vendimit të depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761606-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.12.2014, ku eshte vendosur: 
Shitja e 33.33% te kuotave te Bardhyl Kellezi dy ortakeve te tjere Jovan Bojdani dhe 
Leonard Terpo. Depozitim i Kontrate Shitblerje Kuotash ( me Rezerve) Nr.2643 Rep., 
Nr.258/1 Kol., date 09.12.2014. Depozitim i Deklarate Noteriale Nr.2693 Rep., Nr.264/1 
Kol., date 17.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Kellezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF903B-0A9D-4F05-937B-4B686A5FB24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF903B-0A9D-4F05-937B-4B686A5FB24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190F825-B511-43F3-B455-CAA5D4AB472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB5F0CA-16B6-4024-93CD-3C658B5104E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB5F0CA-16B6-4024-93CD-3C658B5104E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E9D4AE-B64B-4442-AC42-C57D9410C2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5BDD0E-D991-4BD7-87F5-2417F1B1906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5BDD0E-D991-4BD7-87F5-2417F1B1906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F408E05D-0D57-4047-AEB0-BE1B43B13951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49BD8E0-0F31-42F3-9F02-EE75958E12BA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Terpo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("135.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jovan Bojdani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("135.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801345-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803106-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.15.01.2015, për hapje adresash 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Zhan D'ark, Ndertesa Nr. 32, Kulla III, Kati i pare 
Nr. 16. (servis);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Zhan D'ark, Ndertesa Nr. 32, Kulla III, Kati i pare 
Nr. 4. (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C1191-7883-4CA8-9CDE-7AF5BBD3779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A783A4D-6DD9-4E77-A5AB-B9DF3413B8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC59B3-78C2-49E3-9C37-F3AAEFF3A267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC59B3-78C2-49E3-9C37-F3AAEFF3A267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB85201-9383-4FDB-B015-02B519250369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FEF13D-4448-46C8-ACA8-6629BF931F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F99E3AC-BD90-4A49-AC01-714A8E5FF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA08C54-B2C7-49BC-B854-79D2620BE6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44548C7-1D1A-4578-944D-EE3DCB09BA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44548C7-1D1A-4578-944D-EE3DCB09BA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6061908D-4DE6-4EB0-BEBD-6D93F5946A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6061908D-4DE6-4EB0-BEBD-6D93F5946A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC87E9F-7300-40BE-B798-975D42DBE822
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02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842407-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.01.2015, ku është vendosur: mbyllja e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Palllati me Nr.pasurie  29/8270, Ap.6, K.2 ,me  
siperfaqe 145 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr. 15, kati 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938248-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi "Zhan D'Ark", Kulla III, Kati perdhe, Dyqani 
Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036262-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.05.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim Nr.62/1 me sipërfaqe 26.14 m2, Zona Kadastrale 
8150, Nr. Pasurie 5/91-NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF575B6E-4B27-4375-AC70-2BAE94CDE51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87267919-7DE6-4EC5-8A55-65FCE97367A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87267919-7DE6-4EC5-8A55-65FCE97367A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141FAC68-DFF1-49A8-A1C0-6DA84E90386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A30930-BE22-47EF-AECA-8766B60B3E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC74A9C-D643-4F24-B557-EC277ADEE3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC74A9C-D643-4F24-B557-EC277ADEE3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE69B6D0-37E1-4E0B-97F3-8F6F982C0FF5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126868-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180916-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-270241-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Jordan Misja", magazine te Zona Kadastrale 8330, 
Nr.Pasurie 6/348;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kastriot", Rruga "Brigada e 11 Sulmuese", dyqani nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418289-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA203A8-0EA8-4D83-A506-92DFD3FD3B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA203A8-0EA8-4D83-A506-92DFD3FD3B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6D6A64-5C4F-4AA7-8FF1-17686565F627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78749CF1-EC15-426E-A112-AB01CF9EC8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88B804-D731-470F-86CC-F3FB0BE1C842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C272DC0-8423-49BE-9E41-00D1B4880E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB950C8B-E57D-455E-97E9-3B68487C2EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD81B037-3A93-4C12-A2CD-A7B823B0C82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0B769-FC0F-4AF6-B983-A89E79858B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD9F640-4E00-4B85-8E5A-B3BFB43A6E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DFE503-F914-44DC-8B63-ED2429EE03E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838328B5-8D60-4D60-BC6D-00E461B77295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC23E4B-3CF5-4E46-A542-706BF91473DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC23E4B-3CF5-4E46-A542-706BF91473DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Vasil Shanto, prapa, pall. nr. 1111, 
majtas, njesi vegla auto, djathtas, njesi kepuce;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434990-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, prapa pallati nr. 1111, 
majtas njesi vegla auto, djathtas njesi kepuce;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Vasil Shanto, prapa, pall. nr. 1111, majtas, njesi vegla auto, 
djathtas, njesi kepuce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442523-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: : 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga "Jordan Misja", magazine te Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 
6/348;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456785-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB3C4B3-FB6A-40D4-B84D-1E4A724D79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802D47D-9603-4B59-8BC1-64A3AE657061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BF6452-5FE8-43AE-8419-4D3AEE42D9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E71FCF-5810-48B9-9616-645C98B62F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89804C26-161A-4BCE-B598-0807F8FBE675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89804C26-161A-4BCE-B598-0807F8FBE675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA716B-6017-4CDB-B439-B5ABBB2136FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, Magazina me Zone Kadastrale 8330, 
Nr.pasurie 6/348;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474441-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit date 24.12.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Apolonia", bodrum, prane "Deges  Tatimore";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822291-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3BC733-B1A1-4129-B5F7-33D028B72774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74596B6F-F7A7-4D4F-856C-8DF569270BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74596B6F-F7A7-4D4F-856C-8DF569270BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE72A9-F2B6-49ED-BEF3-84B58178AB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE72A9-F2B6-49ED-BEF3-84B58178AB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A3E9A3-A88C-425B-A318-F407128EE4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F4622-8B09-4D9A-AEA8-525FCC9A7311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D326D92-023E-41D8-839D-54ADE0988A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924F295-A5E1-41AC-B1DD-0D0C9B0D5EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AE04EF-BF7D-4FAB-ABAF-2328DDB69A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB25A2-BF74-4A59-A3F0-59AF5727DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753B7D3B-EDDC-4E8E-BB64-824D3435D981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F7C71-77BE-467B-A996-EC00D9C549E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EF9D7-4EF0-4271-99FC-EEF8DFEF975A
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22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942070-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979440-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099946-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.01.2017 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BNT ELECTRONIC`S")          u be            ("BNT 
ELECTRONICS")         
Emri Tregtar ishte            ("B.N.T. ELECTRONICS")          u be            ("BNT 
ELECTRONICS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127864-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.01.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Zhan D'ark'', Kulla Nr.1, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D6F7AB-8E92-47D7-B256-30C022AECD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A313488D-7D0D-49A9-BEA2-3F2B6E3A7846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36627E38-E997-44DA-8231-42C393BBBF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A122A833-EBCE-4CB8-8349-BFA37CA38144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25E918-A9B7-4C05-8646-FA95002E7E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D2B12-FCA8-4CF3-AD1E-7019D1C0306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D2B12-FCA8-4CF3-AD1E-7019D1C0306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6E796-6A90-4867-9D27-AF7AF7C9D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CAB69-D171-415E-8B0D-B81F6DA1F856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3AC4DE-8933-4E3D-8E56-A9D9D7DEC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA673D3-7D56-471D-96DA-B79C32A8C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA673D3-7D56-471D-96DA-B79C32A8C4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACA69B1-78A6-4991-9090-FC1EE7447EA1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247926-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
18.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise do te kryeje, tregtimin dhe import eksport e 
mallrve te ndryshm si industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht 
elemente te ndryshme pajisje elektrike, mekanike. Montimin e prodhimi i elementeve te 
pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire kondicionere, 
elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e 
telekomunikacionit.")          u be            ("Ne fushen e tregtise do te kryeje, tregtimin 
dhe import eksport e mallrve te ndryshm si industriale e artikujve te ndryshem ne 
pergjithesi e vecanerisht elemente te ndryshme pajisje elektrike, mekanike. Montimin 
e prodhimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, 
elektromekanike perfshire kondicionere, elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, 
ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e telekomunikacionit. Shoqeria do te kryeje : 
Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve, 
aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Aktivitet ne fushen e sherbimeve si 
perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne 
sektorin e teknologjise dhe te informacionjt, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere 
te shtuar, elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, 
pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve 
elektronike, te fushes kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi.  Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim 
per programe aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe 
hybrid. hybrid")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400667-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B5355-02C8-4AA3-AF42-0E162AF8AFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3388280-719B-425C-9278-7CE68248AD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BE962-2249-4855-9895-F424957C45B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BE962-2249-4855-9895-F424957C45B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A272299B-8E62-44C1-B913-173E42E84DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9166356-0218-452C-9EFC-2421F38A00AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9166356-0218-452C-9EFC-2421F38A00AA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753537-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.04.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise do te kryeje, tregtimin dhe import eksport e 
mallrve te ndryshm si industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht 
elemente te ndryshme pajisje elektrike, mekanike. Montimin e prodhimi i elementeve te 
pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire kondicionere, 
elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e 
telekomunikacionit. Shoqeria do te kryeje : Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, 
zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionjt, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 
te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve kondicionimi.  Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. hybrid")          u be            ("Ne fushen 
e tregtise do te kryeje, tregtimin dhe import eksport e mallrve te ndryshm si 
industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht elemente te ndryshme 
pajisje elektrike, mekanike. Montimin e prodhimi i elementeve te pajisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire kondicionere, 
elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e 
telekomunikacionit. Shoqeria do te kryeje : Prodhimin, projektimin, programimin, 
krijimin, zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen 
zbatuese dhe konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-
based, on-premise, cloud dhe hybrid. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja 
dhe te vendit, carterime, brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh 
hardware dhe software ne sektorin e teknologjise dhe te informacionjt, 
telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes dhe energjise e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D0D8F3-9D04-4526-86C3-27C8A548110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86D148E-7DFC-4919-9E33-332B46D5E5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F353895-DD8A-4A7B-960A-5E52F5F51F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7DCF9E-1E4B-4490-BFAB-6A1FEBD6907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDCFA61-8FF8-4B8A-A740-6FC6F9DCD033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4DA81-0BAE-408D-86D5-C7121FAD1718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27C45B-3D26-4A83-A70F-DE402E95D8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27C45B-3D26-4A83-A70F-DE402E95D8B4
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pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. 
Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes kompjuterike, automatike 
industrial, mjekesore, sistemeve kondicionimi.  Prodhim, projektim, programim, 
krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, 
konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe 
fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe pakice. Implementim projektesh, 
pajisjesh elektronike dhe elektrike, integrim sistemesh, instalim dhe mirembajtje 
pajisjesh dhe sistemesh mjekesore. Dizenjim, instalim infrastrukture IT. Zhvillim dhe 
tregtim i Software.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886609-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995038-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 01.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("p.hajdaraj@bntelectronics.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 
nr 7, Rruga 6 Deshmoret;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B689FBAA-A34F-4B24-A716-CD9EDC4736A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B689FBAA-A34F-4B24-A716-CD9EDC4736A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6636F42-16CF-497A-85B5-F4187F4EECEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E49338-A685-4DB1-BB94-4556E5AE3459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E091FBB-74EE-49A9-A443-B0F7B494D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54C548A-03AA-4338-9202-D0DEF91A6503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA6CBDC-DE75-4FA1-83F7-D28DE0B2D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BAA058-C30A-4FD6-B950-D6316E3323CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6193E464-3B3C-43DD-8382-DBD5F87F13DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9B13BD-6C4B-41D2-8D45-F6592D2AE641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9B13BD-6C4B-41D2-8D45-F6592D2AE641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB79F0EA-8C7C-4B7B-937E-282F2E24C06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB79F0EA-8C7C-4B7B-937E-282F2E24C06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C726A512-F1C7-4063-92E5-AB636163F08F
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09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002291-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.7, Rruga " Rexhep Telhaj" pasuria me numer 5/445-N9 e zones kadestrale 
8563 vendosur te dhenat ne volumin 19 faqe 248 me siperfaqe prej 56 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089557-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.01.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 621 ML me leje qarkullimi Nr 
TRDA7843115;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot, me targa TR 93 56 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207998-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 24.05.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jovan Bojdani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2009")            u be              ("24/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jovan Bojdani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2019")            u be              ("24/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B31935-FA60-46A6-87FE-C83A7B22AB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73058D5-674D-4F4E-B8E5-DDF595EBC788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73058D5-674D-4F4E-B8E5-DDF595EBC788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB90B0EA-7C69-4301-A996-47C8F98ECAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0CD34-8562-4146-B6EE-64E4A4B78E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0CD34-8562-4146-B6EE-64E4A4B78E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA87E1-F7B4-484F-B224-80985AC28DCA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime shpjeguese bilanc 2018.pdf
BNT Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ecuria e veprimtarise 2018.pdf
vendim nr 5 miratim pasqyra dheshperndarje divident 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369176-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 14.10.2019, ku është 
vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Blv. Zhan D'Ark, Ndertesa Nr.32, Sip.118.2 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445519-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+35542273666")         
E-Mail ishte            ("p.hajdaraj@bntelectronics.com")          u be            
("info@bntelectronics.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise do te kryeje, tregtimin dhe import eksport e 
mallrve te ndryshm si industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht 
elemente te ndryshme pajisje elektrike, mekanike. Montimin e prodhimi i elementeve te 
pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektromekanike perfshire kondicionere, 
elektroshtepiake etj. Ne fushene ndertimit, ne fushen e sherbimeve si dhe ne fushen e 
telekomunikacionit. Shoqeria do te kryeje : Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, 
zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve, dhe sistemeve software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Aktivitet ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890BEB16-DC9F-488D-ACCB-A46F664B3332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890BEB16-DC9F-488D-ACCB-A46F664B3332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167F158-971F-4863-8C70-C9EEE1D1CAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F0A9A-5D7C-4587-8FE5-7E2BCD591632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3555066-2D85-409B-88F6-094582903F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7DDAC-3C37-4CCD-ABED-031A487A5831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55612E4D-B7DB-498B-B055-707FB1A0AE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E126D2-E16F-43A4-A955-9FEFB81C0C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8A284-209F-4F25-8FD6-FA8CB80446DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF6866-4996-4F6A-9287-1FE3CC113599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF6866-4996-4F6A-9287-1FE3CC113599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816B5139-2827-48A0-ACD4-3E17B9F7BF58
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sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionjt, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 
te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industrial, mjekesore, sistemeve kondicionimi.  Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Sherbim printimi, skanimi dhe 
fotokopjimi. Shitje tonerash me shumice dhe pakice. Implementim projektesh, pajisjesh 
elektronike dhe elektrike, integrim sistemesh, instalim dhe mirembajtje pajisjesh dhe 
sistemesh mjekesore. Dizenjim, instalim infrastrukture IT. Zhvillim dhe tregtim i 
Software.")          u be            ("Tregtim, distribucion, import-eksport te mallrave te 
ndryshem ne pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore 
dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha 
llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha 
llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; pajisje te 
transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke perfshire edhe antena 
te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me 
presion te larte', antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesues produktesh dhe 
kompanish te huaja dhe te vendit.Montim, instalim, konfigurim, integrim, 
mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe trajnime te pajisjeve te ndryshme ne 
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe 
infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha 
llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha 
llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; pajisje te 
transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke perfshire edhe antena 
te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me 
presion te larte, antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike.Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, hostim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje 
dhe trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe 
sisteme software on-premise, web-based, cloud dhe hybrid. Sherbim konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve 
hardware dhe/ose software. Sherbime hardware dhe software ne sektorin e 
teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise, e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, dizenjim, 
instalim infrastrukture dhe mirembajfje te tyre.Sherbime printimi,skanimi dhe 
fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne forme shitje  ose me qira, shitje tonerash me 
shumice dhe pakice ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CB9B75-D5FC-49F6-BEBC-EE6899680CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CB9B75-D5FC-49F6-BEBC-EE6899680CD7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-490907-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23/04/2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim, distribucion, import-eksport te mallrave te ndryshem ne 
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, 
fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe 
ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale 
me sisteme te ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te 
frekuencave duke perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me 
gaz duke perfshire edhe ato me presion te larte', antiviruse dhe software te tjere per 
mbrojtjen e sistemeve informatike. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesues 
produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit.Montim, instalim, konfigurim, integrim, 
mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe trajnime te pajisjeve te ndryshme ne pergjithesi, 
vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi 
dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe ato me rreze 
X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te 
ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke 
perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire 
edhe ato me presion te larte, antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike.Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, hostim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe 
trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe sisteme 
software on-premise, web-based, cloud dhe hybrid. Sherbim konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve hardware 
dhe/ose software. Sherbime hardware dhe software ne sektorin e teknologjise dhe te 
informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes dhe 
energjise, e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, dizenjim, instalim infrastrukture dhe 
mirembajfje te tyre.Sherbime printimi,skanimi dhe fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne 
forme shitje  ose me qira, shitje tonerash me shumice dhe pakice ")          u be            
("Tregtim, distribucion, import-eksport te mallrave te ndryshem ne pergjithesi, 
vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, 
fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire 
edhe ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe 
sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe 
brezave te frekuencave duke perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi 
dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me presion te larte', antiviruse dhe 
software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesues produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit.Montim, 
instalim, konfigurim, integrim, mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe trajnime te 
pajisjeve te ndryshme ne pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje 
fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te 
te gjitha llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te 
gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te ndermjetme; pajisje te 
transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke perfshire edhe antena 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56525B10-F0B8-4E2E-8870-F325A4568F0F
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te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me 
presion te larte, antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike.Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, hostim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje 
dhe trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe 
sisteme software on-premise, web-based, cloud dhe hybrid. Sherbim konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve 
hardware dhe/ose software. Sherbime hardware dhe software ne sektorin e 
teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise, e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, dizenjim, 
instalim infrastrukture dhe mirembajfje te tyre.Sherbime printimi,skanimi dhe 
fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne forme shitje  ose me qira, shitje tonerash me 
shumice dhe pakice.  Mbikeqyrje dhe kolaudim i punimeve te zbatimit ne ndertim.  
Punime te pergjithshme ndertimi. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te 
larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.  Punime speciale ndertimi.  Impiante 
te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564379-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetabnt 2019 (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirektebnt 1.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE BILANC 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarbnt 1.xlsx
shenime shpjeguese bilanc 2019 bnt.pdf
Raport ecurise biznesit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresbnt 
1.xlsx

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648597-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 21.01.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ne 
rrugen "28 Nentori" (Riza Cerova) i cili ne dokumentin e pronesise njihet si pasuria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20F795-DC45-4449-86E2-3F6F8D135273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20F795-DC45-4449-86E2-3F6F8D135273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED57EA46-A607-4B04-9F95-D2D885C29DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE40E798-53F9-496F-B706-FEE6ADB22F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E2C99A-CE71-4B4D-AAB8-32EDF2333973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D4E4C-A050-403F-B16A-B1F2AFF37BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1935D833-79A8-46AD-9337-061C30607253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E7387B-6243-44F9-B266-E290FA0C2204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8B6CD5-82CB-42DE-9673-647B34C4F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68647EB-08D5-45D5-BD97-AC6C5CC577A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68647EB-08D5-45D5-BD97-AC6C5CC577A1
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nr 4, seksioni A, kati perdhe, me siperfaqe prej 30 m2";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.7, Rruga " Rexhep Telhaj" pasuria me numer 5/445-N9 e zones kadestrale 8563 
vendosur te dhenat ne volumin 19 faqe 248 me siperfaqe prej 56 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720771-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,dt.14.06.2021 per miratimin dhe 
dorezimin  e statutit te shoqerise me ndryshime.
Objekti ishte            ("Tregtim, distribucion, import-eksport te mallrave te ndryshem ne 
pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, 
fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe 
ato me rreze X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale 
me sisteme te ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te 
frekuencave duke perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me 
gaz duke perfshire edhe ato me presion te larte', antiviruse dhe software te tjere per 
mbrojtjen e sistemeve informatike. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesues 
produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit.Montim, instalim, konfigurim, integrim, 
mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe trajnime te pajisjeve te ndryshme ne pergjithesi, 
vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi 
dhe riprodhimi te imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe ato me rreze 
X, pajisje fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te 
ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke 
perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire 
edhe ato me presion te larte, antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike.Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim, hostim, 
pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe 
trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe sisteme 
software on-premise, web-based, cloud dhe hybrid. Sherbim konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve hardware 
dhe/ose software. Sherbime hardware dhe software ne sektorin e teknologjise dhe te 
informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes dhe 
energjise, e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, dizenjim, instalim infrastrukture dhe 
mirembajfje te tyre.Sherbime printimi,skanimi dhe fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne 
forme shitje  ose me qira, shitje tonerash me shumice dhe pakice.  Mbikeqyrje dhe 
kolaudim i punimeve te zbatimit ne ndertim.  Punime te pergjithshme ndertimi. Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve, linja e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.  
Punime speciale ndertimi.  Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV 
etj.")          u be            ("Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtim, 
distribucion, import-eksport te mallrave te ndryshem ne pergjithesi, vecanerisht 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34BC1DE-BB02-42DD-B185-17138D2283E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34BC1DE-BB02-42DD-B185-17138D2283E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8CEFA-226E-4CEE-A437-3119E62ECAA0
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pajisje elektrike, elektronike, mekanike, kompjuterike, telekomunikacioni, rrjeti dhe 
sigurie, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te imazhit. 
Pajisje mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje 
fiskale, kasa fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me 
sisteme te ndermjetme; Antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike pajisjeve energjitike, pajisjeve printuese dhe fotokopjuese, pajisje te 
transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave duke perfshire edhe antena 
te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke perfshire edhe ato me 
presion te larte. 2. Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Aktivitet ne fushen 
e sherbimeve si perfaqesues produktesh dhe kompanive te huaja dhe te vendit. 
Montim, instalim, konfigurim, integrim, mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe 
trajnime te pajisjeve te ndryshme ne pergjithesi, vecanerisht pajisje elektrike, 
elektronike, pajisje fundore dhe infrastrukture IT, fotokopjimi dhe riprodhimi te 
imazhit, mjekesore te te gjitha llojeve duke perfshire edhe ato me rreze X, pajisje 
fiskale, printera fiskal te gjitha llojeve, POS, si edhe sisteme fiskale me sisteme te 
ndermjetme; pajisje te transmentimit me vale te te gjithe brezave te frekuencave 2 
duke perfshire edhe antena te cdo lloji, sisteme kondicionimi dhe sisteme me gaz duke 
perfshire edhe ato me presion te larte, antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen 
e sistemeve informatike. Prodhim, projektim, programim, krijim, zhvillim, 
implementim, hostim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje zbatuese, konfigurim, 
integrim, mirembajtje dhe trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe 
dhe aplikacione, dhe sisteme software on-premise, web-based, cloud dhe hybrid. 
Sherbim konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe 
implemetimin e sistemeve hardware dhe/ose software. Sherbime hardware dhe 
software ne sektorin e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, 
sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes dhe energjise, e pajisjeve te tjera qe jane 
te lidhura me to, dizenjim, instalim infrastrukture dhe mirembajfje te tyre. Sherbime 
printimi, skanimi dhe fotokopjimi, zgjidhje menaxhimi ne forme shitje ose me qira, 
shitje tonerash me shumice dhe pakice. Mbikeqyrje dhe kolaudim i punimeve te 
zbatimit ne ndertim. Punime te pergjithshme ndertimi. Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve, linja e tensionit te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Punime speciale ndertimi. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, 
TV etj. Montimi e prodhimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme elektronike, 
elektroteknike, elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij 
lloji, te sisteme informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, sisteme 
software, programeve, sistemeve te pajisjeve fiskale, pajisjeve mjekesore, etj. 
Kryerjen e sherbimit, servisit dhe mirembajtjen e pajisjeve pajisje elektrike, 
mekanike, elektronike, kompjuterike, pajisje telekomunikacioni, rrjeti dhe sigurie, 
pajisje mjekesore, pajisje fiskale, kasa fiskale, pajisjeve energjitike, pajisjeve 
printuese dhe fotokopjuese, pajisje elektroteknike, elektromekanike perfshire 
kondicioner, elektroshtepiake etj te ketij lloji. Instalimin, konfigurimin, mirembajtje 
te sisteme informatike fizik apo ne cloud, infrastrukture pajisjeve IT, sisteme 
software sitemeve te pajisjeve fiskale, pajisjeve mjekesore, etj. Dhenien me qera te te 
gjithe sherbimeve te lartepermendura, pajisjeve, etj. 3. Ne fushen e 
Telekomunikacionit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
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sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e impianteve te 
telekominikacionit dhe sherbimet e nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja 
dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme per transmetime radiotelevizive ose 
ekuivalente. Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtar e 
financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise per te cilen ne baze te legjislcionit shqiptar, kerkohet leje e posacme nga 
organet kompetente te administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete 
siguruar leja perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752727-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta bnt 2020 (3).xlsx
vendim i ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte bnt 2020 1.xlsx
shenime shpjeguese BNT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bnt 2020 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres bnt 
2020 1.xlsx
raport i ecurise veprimtarise bnt 2020.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827932-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.Pavaresia,Rruga "Ismail Qemali" Vlore Objekti ndodhet ne Rezidencen Imperiale, 
nje banese 12 kate dyqani dhe 10 kate banimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858234-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FD019-98AC-4B24-82E9-710869CF6F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB97517E-2EC5-4697-9A10-8FE7F12C022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB97517E-2EC5-4697-9A10-8FE7F12C022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9861F42-D62C-45BB-BB87-CE22C60D8C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE96CB8-0810-4B9E-8DD3-A520B81DDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59630789-7D0F-40EC-8618-D7A692211AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FBB731-C5CC-4D7E-8265-F3C738FEAAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D2E6A-CD4E-45D3-BFF8-CE8B89A83E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F91AE0-250F-494F-9B36-90C4C1495EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4594146B-552E-4818-B3A2-51EE17D1BC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4594146B-552E-4818-B3A2-51EE17D1BC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250D042-D82A-4AFB-9094-1CB02C12627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C20E57-1A45-4857-A382-68E7269ABE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91837C1-13E5-4E62-B7A7-7AFFC23A775C


31

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.02.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Gjergj Fishta", Kulla 1, Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7461CA-02B8-45E0-A1AC-169BE747E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A992ED-4D38-4170-BE74-7FDE7D8A3FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A75480-FDAA-4786-A492-A04D7E9F5ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A75480-FDAA-4786-A492-A04D7E9F5ABD

